Prefeitura de abre edital para estágios

A Prefeitura Municipal de Mariana, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições, com fundamento no Decreto Nº 9.013 de 25 de Agosto de 2017, torna público que
realizará entre os dias 29 de Agosto a 04 de Setembro de 2017, inscrições para preenchimento de
12 (onze ) vagas mais cadastro reserva (CR),

Confira o edital clicando aqui

https://territoriopress.com.br/noticia/90/prefeitura-de-abre-edital-para-estagios-2 em 28/11/2025 14:39

http://www.pmmariana.com.br/imprimir-diario-oficial/534